Директору КГБ ПОУ
«ПИК» г. Арсеньева

С.Г.Чернота

от ________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество

откуда прибыл (а): школа № ______, район _____________________________

Домашний адрес: ___________________________________________________
по прописке в паспорте

Домашний адрес: ___________________________________________________
фактическое проживание

Телефон____________________Паспорт__________________________________________________
серия, номер, кем и когда выдан

__________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в колледж по _______________________________________
специальность/профессия

______________________________________________ __________________
дата написания заявления

О себе сообщаю следующее:

Дата рождения: «_____» _________________ 20________г.
число

месяц

год рождения

Пол __________________

Национальность________________________

Образование _______________________________________________________
указать название документа, его номер, кем и когда выдан

_____________________________________________________________________________________________

В каких кружках и спортивных секциях занимался ______________________

__________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

отец мать

___________________________ _____________________________
ФИО ФИО

___________________________ _____________________________

___________________________ _____________________________
телефон телефон

___________________________ _____________________________
место работы место работы

___________________________ _____________________________

Приложение к заявлению

на поступление

в КГБПОУ «ПИК»

___________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество

1. в КГБПОУ «ПИК» поступаю впервые:  ДА НЕТ

2. Последнее место учебы: ___________________________________________

3. С Уставом в КГБПОУ «ПИК», лицензией на право ведения
образовательной деятельности учреждения и свидетельством о
государственной аккредитации по ___________________________________

специальности/профессии

__________________________________________________________________

и другими локальными актами колледжа ознакомлен (а)

«_____» _____________ 20_____г. Подпись _______________________

Пакет документов в подлиннике сдан «_____» ______________20_____г.

Документы принял ________________

________________________________
подпись

ФИО

Поступающий ____________________

________________________________
подпись

ФИО

Решение приемной комиссии

Зачислить в колледж по ____________________________________________
специальности/профессии

_________________________________________________________________

Отказать (указать причину) _________________________________________

Председатель приемной комиссии ___________________ __С.Г. Чернота__

Договор о сотрудничестве с КГБПОУ «ПИК» с родителями (законными
представителями обучающихся) от «_____» _______________ 20_____г.